L"inc)
Sessâio de:

12üu-*
Iistado de Mato Grosso

F'EITURA MUNICIPAL DE CÁCNNNS

Ofício n" | .224 12022-GP IPMC Cáceres - MT, 28 dejuúo de2022.

A Sua llxcelôncia o Senhor
VEIL DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Itua Coronel José Dulce, csq. I{ua Gal Osório
Cáceres - Ml'- CEP 78210-056

Rcf.: Protocolo n" 14.334/2022 dc 1510612022

Ü/.iMARA MUNtCtt. . .-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 77112022-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento no 1 1712022,

de autoria do ilustre vereador Negação - União Brasil, que requer as avaliações,

após o retorno, das aulas presenciais, dos alunos da Rede Municipal.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Educação, encaminhamos a Vossa Excelência, a Sistematízação das Avaliações

do Alfabetiza - MT 12021, cópia apensa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI

Av. Blasi[, no ll9 - Centro Operacional de Cáccrcs COC - CEP 78.210-906 Cáceres -- M'f - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wrvw.caceres.nrt.eov.br'- E-mail: gabinete .caceres(?gmail.com

[:rrr 0l t 0?
,r*, '

eÀl
NP L^IPPRATO DIAS
a de Cáderes

'86W-lJlB-3BBl-0918 06rpoc o oLuro]ur o B6w-llJE-fgBl-tgr8/oececuuo^/rq uoc sopL saiocec//:sdllq ossase'sernleulssP sBp êpeprle^ erecurrê^ ered

v^lls vc sSnclucou vuvruvlt :eoss€d l, rod opeurssv M

O)
00
cô

r-l
No
N
F

I

N
F
LU
dl
II
J

o-o
U)tll
ro
L}
J

tn

o
o
r<
(.}'

N
F

IJJ
Frn
a

(-.)'
ú.
o
II

.j
No
N
oc'õ
c

LU

otc
6
o-
o'-
f

OJ-o
o
ú.
Í§-o
t^
Í!
o
U

LU

OJ
L
o

õ
oo
FI

Ê
Uô
ú

o
U
U

-o
=zUd

r
úô
Uô
@
U
oz

No
d

@
@

;
Luo
ô

IJJ

oI<
z
:)
ü
ot
N
rc)

o
À
az
f

ú
U(,
Éu
U)
oô
o
z(o
FZ
o
Fz

=(9
É

FJ

Í
(J
u

ú
oz

J

É
f
d
t-
oê
z
Fz
v1
U
ü

Uô
ôz
d
F
U
o
l
sÉzU-
ü
ü

o
r<
L}
Uo
o
U

a
O

Ê
Uô
É

o
U
U

U
uô
Uô
U
U
ôz

d
O
d

@
d

@
d

@ N

@

o
úi

o
@

É,
oz
LU

o
IJJ

oo
t
f
rn
tr.l
ú.
ú.o

o

LU

a

o
.À
U
Z
f

o
UÉ

oÉ
F-

:)
d
oô
U
o
o

UFú
oz
oô
UÉ(,
U)
o
FÉ
r

o
d

oô
\U

o
oI<

t-
u
É
o
I

l

oFz
U

É

=oô
É
o-z

oz

q

oÀ
z
oôz
oÉ

Fz
U

É

oô
É
o
I
Z
U

oz

Fzu
É

ô
ú
o
Iz
U

oz

Í
o
U

ô
U

z.

o
IJ
U
Foó
oo
z
(,rú
U
d

=J
o
Fúo
:c
o
z
o
Fz
ü
ui

N:)
o
d
Uúôz
U

ui
ui

o
IJ
U
o
U
L
z
oF(9z
=JU

=U
LJ

o
U
r<ú

5
ui
ü

oúÉ
o
q

Õ
:lÍ
UzU

ü

J
q

ô
j
q

:l
J

ui

o
Fz
U

(J

z
oô
À
É
U

j
d

o
L}
Uo
oU N @ N o O

86w-Jll8-3EBl-t9rg 06lpoc o âuloJul a 86w-lllE-:lgBJ-egrB/oececuuê^/q'uoc oop!'soroc'c//:sdrq assacp ,seJnleulsse
sep opeplre^ e.recgpár ae6 H,til

v1tls vo s3neluoou wv4vll :eossed 1 rod opeurssy Ery

oô
Ftn
IJJ

oô
v)
J
o
Urn
LU

a
LU
É.o-f
l-rJ

F

Uo
É
s
o
U
u

-o
=.2

Uô
uô
U
U
õz

o
.i

N
@â

o

o
,L
U
z
f

UÉU(J

UÉU
(J
()

Uúú
U
U

Í
o
U
U

ô
U

oz

FIztul
ôtÍ
old>t<olJz.l>
>l>,1.

(,
zUÉ
J

q
u
U
zUúU

ü

oÀ

U
JUó
6

[j

@ rr Nô6
o

LUâ
Uz(t!
fJ
LL
t!ê
r,/)
UJ
rO()'
J-

U)

z
ô§
L!ô
ox
co

S
o
Iz
LÚ
ô-

LUtn l-
TJJ

-aí;
a\ LrJYúâu<U
Êo .<
6u
oo
L].Jo
U)

ô
o
o-

o
r<
ú.
LIJ(n
LU
l
d
(n

Jo
U
tn
LU

Õo
r-í
r/)

o
o
r<()
J
LU
É.

\x N
5 q

q
ÉU
U
U

rÉ
Uo
LJ

UÉU

U

r
É
U
UL

U
Uz
êUÉ(,)
z.
F

ãU

=tol
>tll

-ololFIzt
rl
>t.l-l

o

É
U

ú

d

s(,
aú
É
o
F

EU

o

B6W-lJ!8-f BBI-tgrE 06lpoc o oLr.t.toJut a B6vv-l!JB-f BBI-tgr8/oBcecuuê^/rq u]oc 30pIsoJasec//:sdllq âssoce 'sernleulsse sep opeprle^ e recrjrrê^ e.led

v^lls vc sf nclucou vuvhlvll :eossêd ! rod opeurssv

e : Ê Ie *!i 3 lq I; 4'E

fl Ê[ r i ,ÉÊ Iã f$Ê+à:E i Í !b$ +i Tf

frFÍ ,[ , l i ^E[Ê
iE i{

§ tni;l ã ãEIfrs iI â;Í s§§il Í§: itrq rt il;s
âr"*ni § q: If pn !i 1§iirg rr 1 §E *Â*á lfi *lÊf;ã€;{ I a: iI íE i.g. r}ôf{s'89;I
Hieí;Êr.EÉ friÊ§ s[ 3§§gôE üã sgEsE i!s Eç {i '!Eei#+§;sEÉEn nEís iE ;gi:[: ]3 sã8EE E: üf :s rc.viÍ

üi;l§lr§nüu;;gt !; ütX
IrE f i eigecãli ;;* i§ ÊsiF;üÊ+ üÊ*lü I[$

rIYaH
arn
fr.3
sá.n
ú.9ÂEo!úà
4.§ü.h
ÉÊ
5õ

ôi
No
ÔI
O

d
.{
t
C)

()
C{

t
ú=

Ia
(-)
Li
O
O

,cd

0)
E
cd
A.

l-{
a

cd
l.r

+J

e
c)
$<À

e

E
6t
6
0l
0ütÍ
í,

o
.f

ü

0

1C

ú

ô
ü

íI

;g

ú*-.oils
õõ:àz"z

o
P
C)

U

t-
(.,

o

úf
Ue
PCÚEUT
F6qqúü

:r6ruÕç9riE:tj :5:Y
444/rxüiijüúu.tún
tu':-'1;:tÍ
!4, x,^aon

r:;;22CU0rE(Jl
0.J ;
(L

J

zcc
[:f Ioô:
ôii
=EojY
thõzIo
U

.à

vERrFtcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 8463-FBBE-BFFF-AA9B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

*,f LIAMARA RODRIGUES DA SILVA (CPF 955.XXX.XXX-04) em2OtO6t2O2211:43:51(GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBvS << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https ://cace res. 1 doc. com. br/ve rifi cacao/8463-F8 B E-B F F F-AA98